m#r : EA475AJ-130

a1 1325x8.9mm #ER/ N R(it& e/ 257)

8-
E &
=R

R FRRE

=}

EBRADENED H - BI5F THEA AT,

ML IEDICEN. BWE AR THRRQRRA A6

ULARARERE

RoHS#E & &

ARFo A

R S A

vALAn i

¥

EE REE: 2

EmAR

jjoy':\':j 1116°_—

R=Y
BE
1
SPNES
I—TBIREE
e
AE

HAKtTRO

12,400M (%$k) ~ 13,640M (F:2)

12,400 (%iik) 13,640 (FiiA)

(2026/01/22 06:37IR1E)

pk

AB1300-W

8.9mm

405mm

79.59kgf

40266

25K

ARFARMEXIIFGEITB8&E145 06-6532-6226 (i)
© 2018 ESCO Co.,Ltd.



	仕様

