

品番 : EA475AJ-130

品名 : 1325x8.9mm 結束バンド(耐候性 / 25本)



販売価格	12,400円(税抜)／13,640円(税込)		
カタログ価格	12,400円(税抜)／13,640円(税込)		
在庫数	最新在庫: 2 (2026/01/22 06:37現在)		
商品入数	25	販売単位	pk
カタログページ	1116ページ		



仕様

メーカー	ヘラマンタイトン	型番	AB1300-W
全長	1325mm	幅	8.9mm
厚み	2.1mm	最大径	405mm
最小径	152mm	ループ引張強度	79.59kgf
使用温度範囲	-40～85°C	材質	ナイロン66
色	黒	入数	25本

屋内外の紫外線の当たる場所でも使用可能。

横ズレ防止力に優れ、軽い挿入抵抗で確実な結束が可能

UL規格認定品

RoHS適合品

株式会社エスコ

大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号 06-6532-6226(代表)

© 2018 ESCO Co.,Ltd.